

*** 本工事費 *** 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** 本工事費 ***						
緑地育成						X1000
芝生地等育成工			式			Y1000000052
フラワーガーデン育成工			式			Y20000000511
灌水 トラップ使用 (持込み) A=986㎡×6回 (年) 公園緑地維持管			式			Y30000004251
樹木管理工 高木 (病虫害防除)	5,916		m2			YWB811370
N=23本×2回 (年) 公園緑地維持管	46		本			施工 第0-0001号内訳表 YWB811384
樹木管理工 低・地被類 (病虫害防除)			本			施工 第0-0002号内訳表 YWB811386
A=986㎡×2回 (年) 公園緑地維持管	1,972		㎡			施工 第0-0004号内訳表 YWB811331
高木幹周60cm未満 施工規模10本以上50本未満 1回 (年) 見張り	23		本			施工 第0-0006号内訳表 YWB811340
植樹管理 (施肥) (寄植・芝) 寄植 中木・低木 100m2以上1000m2未満、A=986㎡×1 (年) 見張り	986		m2			施工 第0-0007号内訳表 Y30000004251
プロムナード育成工						
灌水 トラップ使用 (持込み) A=740.1㎡×6回 (年) 公園緑地維持管			式			YWB811371
樹木管理工 高木 (病虫害防除)	4,441		m2			施工 第0-0008号内訳表 YWB811383
N=19本×2回 (年) 公園緑地維持管	38		本			施工 第0-0009号内訳表 YWB811387
樹木管理工 低・地被類 (病虫害防除)			本			施工 第0-0010号内訳表
A=740㎡×2回 (年) 公園緑地維持管	1,480		㎡			

	植樹管理(施肥)(高木・中木・低木) 高木幹周60cm未満 施工規模10本以上50本未満 1回 (年) 見積り	19	本				YWB811331 施工 第0-0006号内訳表
	植樹管理(施肥)(寄植・芝) 寄植 中木・低木 100m ² 以上1000m ² 未満、A=740m ² ×1 (年) 見積り	740	m ²				YWB811341 施工 第0-0011号内訳表
直接工事費							
諸経費 (率分)							
工事価格							
消費税相当額							
工事費							

灌水
トラック使用(持込み)
A=986m²×6回(年)
公園緑地維持管理積算

施工 第0-0001号内訳表

公園綠地維持管理積算

施工 第0-0001号内訳表 100

m2
三米[illegible]

05-实施-一般-9999-当初

$N=23$ 本 $\times 2$ 回(年)

公園緑地維持管理積算、見積り

VWB811384
施工内訳表

施工 第0-0002号内訳表

05年04月20日適用

[illegible]

公園綠地維持管理積算

[illegible]

05-实施-一般-9999-当初

$$A=986\text{m}^2\times 2\text{回}(\text{年})$$

公園緑地維持管理積算、見積り

植樹管理(防除)(寄植・芝)

寄植 低木

施工規模100m²以上1000m²未満

スミチオン

1本、500CC

吉

小書

VWB811386 施工内訳表

VWB811386

施工 第0-0004号内訳表

100

$$m^2$$

五 泉

[illegible]

施工 第0-0005号内訳表

施工規模100m²以上1000m²未満

[illegible]

05-实施-一般-9999-当初

植树管理(施肥)(高木·中木·低木)

高木幹周60cm未満

施工規模10本以上50本未満 1回(年)

見積り

VWB811331
施工内訳表

VWB811331

施工第0-0006号内訳表

05年04月20日適用

[illegible]

寄植 中木・低木
100m²以上1000m²未満、A=986m²×1 (年)
見積り

施工第0-0007号内訳表

05年04月20日適用

[illegible]

05-实施-一般-9999-当初灌水

トバック使用(持込み)

$$A=740.1\text{ m}^2\times 6\text{ 回 (年)}$$

公園綠地維持管理積算

VWB811371
施工内訳表

施工 第0-0008号内訳表

05年04月20日適用

[illegible]

05-实施-一般-9999-当初

N=19本×2回（年）
公園緑地維持管理積算、見積り

$N=19$ 本 $\times 2$ 回 (年)

公園緑地維持管理積算、見積り

VWB811383 施工内訳表

VWB811383

施工 第0-0009号内訳表

1

本
当
り

05年04月20日適用

[illegible]

05-实施--一般-9999-当初

$$A=740\text{m}^2\times 2\text{回 (年)}$$

公園緑地維持管理積算、見積り

VWB811387 施工内訳表

施工第0-0010号内訳表

05年04月20日適用

[illegible]

寄植 中木・低木

寄植 中木·低木

100m²以上1000m²未満、A=740m²×1 (年)

見積り

VWB811341

表 誤 工 施

施工 第0-0011号内訳表

100

泉

05年04月20日適用

[illegible]

単価入力データベース①

上位 コード	上位名称	第番号	単価 コード	規格 1、規格 2、摘要名称	単位	金額
VWB811384	樹木管理工 高木 (病害虫防除)	第0-0002号	F00000000010	スミチオン 1本、500CC 見積り 建設物価438、積算資料568	本	
VWB811386	樹木管理工 低・地被類 (病害虫防除)	第0-0004号	F00000000010	スミチオン 1本、500CC 建設物価438、積算資料568	本	
VWB811340	植樹管理(施肥)(寄植・芝)	第0-0007号	F00000000015	建設物価438、積算資料568 6-4-3粒状固形肥料 ちから1号	kg	
VWB811383	樹木管理工 高木 (病害虫防除)	第0-0009号	F00000000010	建設物価437、積算資料568 スミチオン 1本、500CC 見積り 建設物価438、積算資料568	本	
VWB811387	樹木管理工 低・地被類 (病害虫防除)	第0-0010号	F00000000010	スミチオン 1本、500CC 建設物価438、積算資料568	本	
VWB811341	植樹管理(施肥)(寄植・芝)	第0-0011号	F00000000015	建設物価438、積算資料568 6-4-3粒状固形肥料 ちから1号 建設物価437、積算資料568	kg	

単価入力データ一覧表②

上位 コード	上位名称	第 番 号	単 価 コ ー ド	規格 1, 規格 2, 摘要名称	単 位	金 額
VWB811386	樹木管理工 低・地被類 (病虫害防除)	第0-0004号	TFJA0404892	薬剤	m2	
VWB811387	樹木管理工 低・地被類 (病虫害防除)	第0-0010号	TFJA0404892	薬剤	m2	